СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

13.02.2019                                    №  2

О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения от 28.09.2015 № 17

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет  сельского поселения Артюшинское

        РЕШИЛ:

       1.Внести в решение Совета поселения от 28.09.2015 № 17 «Об утверждении Положения об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности сельского поселения Артюшинское» следующие изменения и дополнения:
        1.1. Дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3. Признать утратившими силу следующие решения:
       - Совета Артюшинского сельского поселения от 28.01.2008 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда должностных  лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Артюшинского сельского поселения от 29.02.2008 № 16 «О внесении изменений в Положение об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Артюшинского сельского поселения от 29.07.2014 № 24 «О внесении изменений в Положение об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Артюшинского сельского поселения от 14.10.2008 № 51 «О внесении изменений в решение Совета от 28.01.2008 года № 2»;
       - Совета Артюшинского сельского поселения от 08.07.2011 № 18 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета поселения от 28.01.2008 года № 2»;
       -  Совета Визьменского сельского поселения от 22.01.2008 № 2 «Об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Визьменского сельского поселения от 26.02.2008 № 12 «О внесении изменений в Положение об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности Визьменского сельского поселения»;
       - Совета Визьменского сельского поселения от 02.07.2008 № 36 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 22.01.2008 года  № 2 «Об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Визьменского сельского поселения от 26.12.2008 № 74 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения от 22.01.2008 года  № 2 «Об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Визьменского сельского поселения от 14.04.2011 № 16 «Об утверждении    Положения о выплатах, не    входящих  в   состав   оплаты труда должностных  лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных служащих органов местного самоуправления  Визьменского сельского поселения»;
       - Совета Визьменского сельского поселения от 04.08.2008 № 46 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 22.01.2008 года № 2»;
       - Совета Визьменского сельского поселения от 14.04.2011 № 8 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 22.01.2008 года № 2»;
       - Совета Визьменского сельского поселения от 30.06.2011 № 27 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 22.01.2008 года № 2»;
       - Совета Енинского сельского поселения от 28.02.2008 № 3 «Об оплате труда должностных  лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Енинского сельского поселения от 24.07.2008 № 30 «О внесении изменений в решение Совета от 28.02.2008 года № 3 «Об оплате труда должностных лиц местного самоуправления, замещающих муниципальные должности»;
        - Совета Енинского сельского поселения от 26.08.2008 № 37 «О внесении изменений в решение Совета от 28.02.2008 года № 3»;
        - Совета Енинского сельского поселения от 05.11.2009 № 33 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 28.02.2008 года № 3»;
        - Совета Енинского сельского поселения от 21.12.2010 № 46 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 28.02.2008 года № 3»
        - Совета Енинского сельского поселения от 25.04.2011 № 12 «О внесении изменений в решение Совета Енинского сельского поселения от  28.02.2008 года № 3»;
       - Совета Енинского сельского поселения  от 08.07.2011 № 21 «О внесении изменений в решение Совета Енинского сельского поселения от 28.02.2008 года № 3»;
[bookmark: _GoBack]       - Совета Панинского сельского поселения от 14.01.2008 № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда должностных  лиц Администрации Панинского сельского поселения, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Панинского сельского поселения от 21.02.2008 № 6 «О внесении изменений в Положение об оплате труда должностных
лиц Администрации Панинского сельского поселения, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Панинского сельского поселения от 09.12.2009 № 55 «О внесении изменений в Положение об оплате труда должностных лиц Администрации Панинского сельского поселения, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Панинского сельского поселения от 17.03.2011 № 5 «О внесении изменений в Положение об оплате труда должностных лиц Администрации Панинского сельского поселения, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Панинского сельского поселения от 14.06.2013 № 15 «О внесении изменений в Положение об оплате труда должностных лиц Администрации Панинского сельского поселения, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Панинского сельского поселения от 24.12.2014 № 35 «О внесении изменений в Положение об оплате труда должностных лиц Администрации Панинского сельского поселения, замещающих муниципальные должности»;
       - Совета Панинского сельского поселения от 06.08.2008 № 44 «О внесении изменений в решение Совета от 14.01.2008 года № 1».
        1.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания: «4. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и  размещению на официальном сайте  сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   1.3. В пункте 1 раздела 2 приложения № 1 слово и цифры «пунктом 3.2» заменить словами и цифрами «подпунктом 3 пункта 3.2».
   1.4. В абзаце 1 приложения № 2 слова «муниципальных служащих»  заменить словами «должностных лиц».
        2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и  подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава  сельского
       поселения  Артюшинское:                                    В.А.Макаров